Российская   Федерация
Иркутская область
Администрация города Усолье-Сибирское

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.04.2025  	№108-ра

О внесении изменений в распоряжение администрации города Усолье-Сибирское «О назначении рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования «город Усолье-Сибирское, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке с применением целевой модели по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское» от 28.02.2025 г. № 55-ра

В связи с уточнением сведений, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 01.02.2019 г. № 65-пп «Об установлении Порядка проведения рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке с применением целевой модели по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской среды на территории муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Постановлением администрации города Усолье-Сибирское от 02.03.2021 г. № 431 «Об утверждении Порядка проведения голосования по выбору общественных территорий муниципального образования «город Усолье-Сибирское», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке с применением целевой модели по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское», на основании решения рабочей группы, созданной распоряжением администрации города Усолье-Сибирское от 04.02.2021 г. № 32, статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,

1. Внести в распоряжение администрации города Усолье-Сибирское «О назначении рейтингового голосования по выбору общественных территорий муниципального образования «город Усолье-Сибирское», подлежащих благоустройству в первоочередном порядке с применением целевой модели по вовлечению граждан, принимающих участие в решении вопросов развития городской среды на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское» от 28.02.2025 г. № 55-ра (далее – Распоряжение), следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и. о. заместителя мэра города - председателя комитета по городскому хозяйству администрации города Т.И. Лавик.
Мэр города                                                                                       М.В. Торопкин

Приложение № 1
к распоряжению администрации города Усолье-Сибирское
от 15.04.2025 г. № 108-ра

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий города Усолье-Сибирское, представленных на голосование

	1.
	Проспект Комсомольский кадастровый номер з/у: 38:31:000020:3439

	2.
	Улица Луначарского кадастровый номер з/у: 38:31:000050:6013

	3.
	Улица Толбухина кадастровый номер з/у: 38:31:000038:6410

Мэр города                                                                                          М.В. Торопкин